BÁO CÁO

Tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp thìn 2024

(Báo cáo lần 2)

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hoá;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện Định Hoá.

Thực hiện Công văn số 618/UBND-KTHT ngày 01/02/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Định Hóa về thực hiện báo cáo tình hình tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024, Uỷ ban nhân dân xã Thanh Định báo cáo tình hình Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024 như sau:

1. Báo cáo tình hình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí công quỹ trong

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

- Công tác thu chi ngân sách của đơn vị được đảm bảo đúng theo quy định;

việc chi trả lương định kỳ cho cán bộ, công chức, các đối tượng hưởng lương từ ngân

sách và các đối tượng chính sách xã hội được đảm bảo.

2. Công tác tổ chức thăm hỏi, tặng quà và chúc Tết đối với các thương

chữa cháy rừng; đặc biệt ở những khu rừng có nguy cơ xảy ra cháy cao.

Công tác quản lý bảo vệ rừng được đảm bảo, thường xuyên tuyên truyền cho

bà con nhân dân về quản lý bảo vệ rừng, phòng cháy rừng có hiệu quả.; trên địa bàn

không sảy ra cháy rừng.

Trên đây là báo cáo tình hình Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 của Uỷ ban

nhân dân xã Thanh Định (Báo cáo lần 2)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH